1 této smlouvy užívat výlučně 

k nepodnikatelským účelům, konkrétně za účelem Rekonstrukce Rybníka Horní 

Bartošovický. 

III. 

Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 11,68 Kč bez 

DPH/m2/rok. Celkové roční nájemné tak činí 16 457,- Kč (slovy: šestnáct tisíc čtyři sta 

padesát sedm korun českých) bez DPH.  

2. Pronajímatel bude nájemné fakturovat 1 ročně, a to vždy k 31.3. běžného roku a toto datum 

je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění. Lhůta splatnosti faktury činí 21 

kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.